
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 宮田 享 [SAJ] コース名

グランプリコース
主審 増田 朋昭 [長野] スタート地点 1495m

フィニッシュ地点 1336m
競技委員長 小林 浩志 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 新海 一寿 [長野] コースセッター 平林 織部 [長野]
前走者 - A - 中沢 真緒 前走者 - A - 中沢 真緒
前走者 - B - 新村 莉音 前走者 - B - 新村 莉音
前走者 - C - 竹村 伊斗季 前走者 - C - 竹村 伊斗季

旗門数 56(55) スタート時間 9:45 旗門数 56(55) スタート時間 12:25
天候 雪 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -3.0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 4 03009144 雲野 ウェンディ 長野 信濃中学校 50.74 57.01 1:47.75 0.00
2 38 03008286 廣瀬 菜実 島根 松徳学院中学 50.50 57.48 1:47.98 1.30
3 21 03010549 前田 知沙樹 長野 塩尻中学校 50.87 58.05 1:48.92 6.62
4 12 03008474 五十嵐 美憂 長野 小谷中学校 52.01 58.51 1:50.52 15.68
5 14 03010361 赤澤 あゆな 長野 白馬中学校 52.69 58.14 1:50.83 17.44
6 6 03008478 小山 実優 長野 白馬中学校 53.62 59.45 1:53.07 30.12
7 15 03010810 菊池 樹希 長野 大町第一中学校 54.20 59.20 1:53.40 31.99
8 13 03008481 松倉 理紗 長野 白馬中学校 53.71 1:00.15 1:53.86 34.59
9 30 03009041 水出 栞奈 群馬 草津中学校 54.80 1:01.05 1:55.85 45.86

10 8 03010350 髙見澤 樹里 長野 南牧中学校 54.48 1:01.63 1:56.11 47.33
11 7 03010363 西村 紗英 長野 白馬中学校 54.74 1:01.82 1:56.56 49.88
12 17 03009274 中渡 智香 東京 入谷中学校 55.17 1:01.89 1:57.06 52.71
13 9 03010359 竹腰 智美 長野 三郷中学校 54.28 1:03.18 1:57.46 54.97
14 1 03010355 太田 三保子 長野 小谷中学校 55.65 1:02.21 1:57.86 57.24
15 25 03010360 松村 亜美 長野 長峰中学校 56.62 1:01.86 1:58.48 60.75
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女子 回転
公式成績表



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 10 03010613 佐々木 樹 長野 戸隠中学校 56.76 1:03.12 1:59.88 68.67
17 19 03010365 清原 悠夏 長野 白馬中学校 57.61 1:03.02 2:00.63 72.92
18 36 03010479 田島 彩佳 長野 小谷中学校 56.65 1:04.02 2:00.67 73.14
19 20 03011416 寺澤 日和 東京都 高島第一中学校 57.56 1:03.77 2:01.33 76.88
20 11 03010358 秋場 美乃里 長野 更北中学校 57.97 1:04.41 2:02.38 82.82
21 3 03010362 篠﨑 万穂 長野 白馬中学校 58.55 1:04.10 2:02.65 84.35
21 2 03009143 広井 花奈 長野 飯山城北中学校 58.21 1:04.44 2:02.65 84.35
23 42 03009307 池田 実句 群馬 草津中学校 58.17 1:05.34 2:03.51 89.22
24 44 03009145 尾本 磨柚 長野 芦原中学校 1:00.58 1:03.93 2:04.51 94.88
25 37 03010617 村本 春菜 長野 菅平中学校 59.26 1:05.45 2:04.71 96.01
26 43 03010352 湯本 梨央 長野 山ノ内中学校 59.30 1:06.16 2:05.46 100.26
27 41 03010770 鵜沢 小夏 長野 信濃中学校 1:00.47 1:05.35 2:05.82 102.30
28 22 03010615 小島 愛珠香 長野 菅平中学校 59.14 1:07.70 2:06.84 108.07
29 29 03010782 高橋 朋美 長野 八千穂中学校 59.91 1:08.26 2:08.17 115.60
30 31 03010775 南澤 菜子 長野 白馬中学校 1:02.33 1:06.78 2:09.11 120.92
31 39 03010349 佐鳥 真菜 長野 川中島中学校 1:01.70 1:08.82 2:10.52 128.91
32 26 03010808 西郷 ののか 長野 茅野市立北部中学校 1:03.66 1:09.66 2:13.32 144.76
33 33 03010765 長谷川 由季 長野 大岡中学校 1:03.09 1:11.29 2:14.38 150.76
34 23 03010768 内村 友香 長野 川中島中学校 1:04.86 1:10.01 2:14.87 153.53
35 45 03010778 富原 玲奈 長野 白馬中学校 1:05.37 1:13.66 2:19.03 177.08
36 27 03009085 栗林 優芽 長野 安曇野豊科南中学校 1:05.08 1:14.39 2:19.47 179.57
37 28 03010612 村上 阿椰 長野 戸隠中学校 1:14.08 1:09.11 2:23.19 200.63
38 16 03008191 伊東 桃花 愛知 みよし北中学校 52.27 1:34.69 2:26.96 221.98
39 46 03010779 ウイリアムス 美 長野 白馬中学校 1:06.24 1:24.40 2:30.64 242.81
40 40 03010551 小出 姫凜 長野 高山中学校 1:38.23 1:08.57 2:46.80 334.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
5 03010353 山本 榛奈 長野 山ノ内中学校

24 03011179 小畑 さえ 長野 山ノ内中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
32 03010764 原 幸希音 長野 丸子北中学校 GATE No. 32

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
18 03008471 下条 千史 長野 菅平中学校
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
34 03010555 西原 七夢 長野 高山中学校 GATE No. 40
35 03009146 阪田 梨花子 長野 和田中学校 GATE No. 40

技術代表 宮田 享 [SAJ] K505
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 4 03009144 雲野 ウェンディ 長野 信濃中学校
2 38 03008286 廣瀬 菜実 島根 松徳学院中学
3 21 03010549 前田 知沙樹 長野 塩尻中学校
4 12 03008474 五十嵐 美憂 長野 小谷中学校 150.06 145.00 15.68
5 14 03010361 赤澤 あゆな 長野 白馬中学校 129.02 129.02 17.44
6 6 03008478 小山 実優 長野 白馬中学校 135.01 135.01 30.12
7 15 03010810 菊池 樹希 長野 大町第一中学校
8 13 03008481 松倉 理紗 長野 白馬中学校 115.48 115.48 34.59
9 30 03009041 水出 栞奈 群馬 草津中学校

10 8 03010350 髙見澤 樹里 長野 南牧中学校 141.65 141.65 47.33

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

8 13 03008481 松倉 理紗 長野 白馬中学校 115.48
5 14 03010361 赤澤 あゆな 長野 白馬中学校 129.02
6 6 03008478 小山 実優 長野 白馬中学校 135.01

38 16 03008191 伊東 桃花 愛知 みよし北中学校 139.64
10 8 03010350 髙見澤 樹里 長野 南牧中学校 141.65

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 660.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 666.16
該当選手のレースポイント (C) 145.16

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 118.180

四捨五入 118.18
ペナルティ計算値 118.18

ミニマムペナルティ 20.90
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 118.18

技術代表 宮田 享 [SAJ] K505
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